
Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
BIP Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej

ZARZĄDZENIE NR 38/03

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 lipca 2003 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80,  poz. 717/ w związku z rozdziałem IV ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały
Nr XLIII/276/02 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 19 marca 2002 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1) Danuta Gojko

2) Bożena Olędzka

3) Mirosława Kalisz

4) Katarzyna Gruszewska

5) Anna Herbaczewska

6) Marek Zalewski

7) Adam Kossakowski

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 38/03

Udostępniający: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej

Wytwarzający/odpowiadający: Tadeusz Matejko

Wprowadzający: Tadeusz Matejko

Data modyfikacji: 2009-12-08

Opublikował: Administrator Systemu

Data publikacji: 2009-12-08

mailto:testowy@testowy.pl
mailto:testowy@testowy.pl
mailto:superadministrator@bit-sa.pl

	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	ZARZĄDZENIE NR 38/03

